
CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 12/01/2022
Hora Listado: 16:34:55

TORNEO LIGA AESGOLF 2022 (MIÉRCOLES)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 12/01/2022  CODIGO: CB0221358

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOMBARTE SISTERO, ROSA TERRAMAR 26,5 S F 5 26 38 38
ALGUACIL GALLARDO, PILAR TERRAMAR 28,3 S F 5 28 38 38

3 LLAVINA COMAS, LUIS FONTANALS 12,4 S M 3 13 36 36
VILLA CAMPS, LLUIS TERRAMAR 19,9 S M 4 21 36 36

5 VILLODRES RAMOS,EMILIO TERRAMAR 10,1 S M 2 10 34 34
PLANA SOLSONA, TALINO TERRAMAR 26,7 S M 5 29 34 34

7 BONVILA BONET, RAMON VALLÉS 12,5 S M 3 13 33 33
LEDESMA GARCIA, MANUEL JESU TERRAMAR 19,9 S M 4 21 33 33
CABOT DALMAU, GLORIA TERRAMAR 24,1 S F 4 24 33 33
CARRERA ARGUINDEGUI,ENRIC MATADEPERA 22,5 S M 4 24 33 33
JEREZ AGUDO, ANTONI CAN CUYAS 30,1 S M 5 32 33 33

12 VELA ROSA, LAURA TERRAMAR 20,4 S F 4 20 32 32
AYALA VARGAS, JOSE MARIA FEDERACIÓN CATA 21,5 S M 4 23 32 32
SERRANO SOLER, EUSEBI FEDERACIÓN CATA 23,9 S M 4 25 32 32

15 DIEGUEZ PEREZ,LUIS FEDERACIÓN CATA 10,0 S M 2 10 31 31
CASTELLVI POVEDA, JOSE MANU EL PRAT 13,8 S M 3 14 31 31
MIGUEL MATEU, JULIO RAMON FEDERACIÓN CATA 13,5 S M 3 14 31 31
ROCAS-ALBAS FLOTATS, CARMEN BCN FUNGOLF 22,0 S F 4 22 31 31
MU¥OZ VICEN, AURELI LA MOLA 20,5 S M 4 22 31 31
TORRES PRIMO, JUAN JOSE TERRAMAR 24,4 S M 4 26 31 31
MAGRI#A COSTAN, MANUEL FEDERACIÓN CATA 26,5 S M 5 28 31 31
SANCHEZ CASTRESANA, BEGOÑA CALDES 29,1 S F 5 29 31 31
TORTAJADA LUZ, MONTSERRAT FEDERACIÓN CATA 36,0 S F 5 36 31 31

24 ORDOÑEZ VALLADOLID, PABLO LA GRAIERA 9,2 S M 2 9 30 30
VALLS-TABERNER MUNNE, CARME EL PRAT 11,9 S F 3 12 30 30
BOSCH TOLDRA, MARIAN DIMARTS SOL 27,5 S F 5 27 30 30
JODAR FLORES, BARTOLOME FEDERACIÓN CATA 26,5 S M 5 28 30 30
GONZALEZ GARCIA, MARIA VALLROMANES 32,1 S F 5 32 30 30
BARRERA REDOLAR, ROGELIA BARCELONA 36,6 S F 6 36 30 30

30 PREIGO ESPEJO, ANTONIO LA GRAIERA 12,9 S M 3 13 29 29
ABAD BARTOLOME, FCO JAVIER FEDERACIÓN CATA 14,2 S M 3 15 29 29
ARNAL DELER, JOAQUIN VALLROMANES 26,5 S M 5 28 29 29

33 LEON MARQUEZ,LUIS VALLÉS 11,9 S M 3 12 28 28
GALLARDO MORENO, FERNANDO LLAVANERAS 17,1 S M 3 18 28 28
SALINAS ISABAL, JUAN FEDERACIÓN CATA 20,6 S M 4 22 28 28
PERELLO GIMENEZ,MARGARITA BCN FUNGOLF 34,6 S F 5 35 28 28

37 GALLEGOS VAZQUEZ, FRANCISCO TERRAMAR 14,4 S M 3 15 27 27
ECHEVARRIA ARRAUT, JOSE MAR SAN CUGAT 19,9 S M 4 21 27 27
ESTIVILL SANCHO, XAVIER FEDERACIÓN CATA 21,4 S M 4 23 27 27
SANTIN BELSO, JOSE MANUEL FEDERACIÓN CATA 25,3 S M 4 27 27 27
LORENTE TERRADEZ, Mª DEL SA VALLROMANES 26,7 S F 5 27 27 27
ESCUDE  PLANAS, LOLES LA MOLA 27,7 S F 5 28 27 27
ROYES VILA, MONTSERRAT MATADEPERA 36,2 S F 6 36 27 27
RUIZ RUBIO, MARIA JESUS FEDERACIÓN CATA 36,0 S F 5 36 27 27

45 BANUS NOGUE, MIGEL MONTANYA 9,8 S M 2 10 26 26
MONCUNILL PONS,SERAFI FEDERACIÓN CATA 23,1 S M 4 25 26 26
ZANTOP , WOLF SAN CUGAT 26,5 S M 5 28 26 26
ARPA DOMINGUEZ, RICARDO BCN FUNGOLF 29,5 S M 5 32 26 26

49 DRUETTA ACCATINO, MARCO LA ROCA 9,9 S M 2 10 25 25
IRANZO DE LELIS, LUIS SANT JORDI 26,5 S M 5 28 25 25
IGLESIAS LAZARE, MARINA FEDERACIÓN CATA 29,2 S F 5 29 25 25

52 LEBRERO MARTIN, RAFAEL BCN FUNGOLF 12,2 S M 3 12 23 23
ESCRIBANO PUIGBERTRAN,RAMON CERDAÑA 19,1 S M 4 20 23 23
DELGADO GONZALEZ,JUAN JOSE CAN CUYAS 26,0 S M 4 28 23 23
ALMAZAN ALVAREZ, LUISA MARI DIMARTS SOL 30,1 S F 5 30 23 23

56 TORRES PRIMO, ROSA TERRAMAR 29,7 S F 5 30 22 22
57 TIO REDOLAR, FRANCISCO BARCELONA 20,1 S M 4 21 20 20



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 12/01/2022
Hora Listado: 16:34:58

TORNEO LIGA AESGOLF 2022 (MIÉRCOLES)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 12/01/2022  CODIGO: CB0221358

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

SARTO SOLIVA, JORDI FEDERACIÓN CATA 20,1 S M 4 21 20 20
RIESCO AIRA, JOAQUIN AS CAT PERIOD 26,5 S M 5 28 20 20

60 ROCAS-ALBAS FLOTATS, ROBERT LA ROCA 26,5 S M 5 28 17 17
61 RIERA MARTORELL, ANA MARIA FEDERACIÓN CATA 33,8 S F 5 34 16 16
62 PICORNELL GARAU, ANTONIO SAN CUGAT 16,2 S M 3 17 N.P

BADIA SANAHUJA, JOSE TERRAMAR 19,3 S M 4 20 N.P
BARTROLI PIÑA, ROSA TERRAMAR 22,2 S F 4 22 N.P
GEIPEL, PETER TERRAMAR 25,3 S M 4 27 N.P
BERROZPE COSTA, XAVIER FEDERACIÓN CATA 26,7 S M 5 29 N.P
FONS RIUS, ELISABET CAN CUYAS 31,1 S F 5 31 N.P



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 12/01/2022
Hora Listado: 16:34:12

TORNEO LIGA AESGOLF 2022 (MIÉRCOLES)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 12/01/2022  CODIGO: CB0221358

SCRATCH INDISTINTA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VILLODRES RAMOS,EMILIO TERRAMAR 10,1 S M 2 10 24 24
2 LLAVINA COMAS, LUIS FONTANALS 12,4 S M 3 13 23 23
3 ORDOÑEZ VALLADOLID, PABLO LA GRAIERA 9,2 S M 2 9 22 22
4 DIEGUEZ PEREZ,LUIS FEDERACIÓN CATA 10,0 S M 2 10 21 21
5 BONVILA BONET, RAMON VALLÉS 12,5 S M 3 13 20 20
6 CASTELLVI POVEDA, JOSE MANU EL PRAT 13,8 S M 3 14 18 18

PREIGO ESPEJO, ANTONIO LA GRAIERA 12,9 S M 3 13 18 18
VALLS-TABERNER MUNNE, CARME EL PRAT 11,9 S F 3 12 18 18

9 VILLA CAMPS, LLUIS TERRAMAR 19,9 S M 4 21 17 17
MIGUEL MATEU, JULIO RAMON FEDERACIÓN CATA 13,5 S M 3 14 17 17
BANUS NOGUE, MIGEL MONTANYA 9,8 S M 2 10 17 17
DRUETTA ACCATINO, MARCO LA ROCA 9,9 S M 2 10 17 17

13 LEON MARQUEZ,LUIS VALLÉS 11,9 S M 3 12 16 16
14 ABAD BARTOLOME, FCO JAVIER FEDERACIÓN CATA 14,2 S M 3 15 15 15

GALLEGOS VAZQUEZ, FRANCISCO TERRAMAR 14,4 S M 3 15 15 15
16 LEDESMA GARCIA, MANUEL JESU TERRAMAR 19,9 S M 4 21 13 13

VELA ROSA, LAURA TERRAMAR 20,4 S F 4 20 13 13
GALLARDO MORENO, FERNANDO LLAVANERAS 17,1 S M 3 18 13 13
LEBRERO MARTIN, RAFAEL BCN FUNGOLF 12,2 S M 3 12 13 13

20 LOMBARTE SISTERO, ROSA TERRAMAR 26,5 S F 5 26 12 12
CARRERA ARGUINDEGUI,ENRIC MATADEPERA 22,5 S M 4 24 12 12
ROCAS-ALBAS FLOTATS, CARMEN BCN FUNGOLF 22,0 S F 4 22 12 12
MU¥OZ VICEN, AURELI LA MOLA 20,5 S M 4 22 12 12
SALINAS ISABAL, JUAN FEDERACIÓN CATA 20,6 S M 4 22 12 12

25 ALGUACIL GALLARDO, PILAR TERRAMAR 28,3 S F 5 28 11 11
CABOT DALMAU, GLORIA TERRAMAR 24,1 S F 4 24 11 11

27 PLANA SOLSONA, TALINO TERRAMAR 26,7 S M 5 29 10 10
SANCHEZ CASTRESANA, BEGOÑA CALDES 29,1 S F 5 29 10 10
SERRANO SOLER, EUSEBI FEDERACIÓN CATA 23,9 S M 4 25 10 10
AYALA VARGAS, JOSE MARIA FEDERACIÓN CATA 21,5 S M 4 23 10 10

31 ARNAL DELER, JOAQUIN VALLROMANES 26,5 S M 5 28 9 9
ESTIVILL SANCHO, XAVIER FEDERACIÓN CATA 21,4 S M 4 23 9 9
ECHEVARRIA ARRAUT, JOSE MAR SAN CUGAT 19,9 S M 4 21 9 9
ESCRIBANO PUIGBERTRAN,RAMON CERDAÑA 19,1 S M 4 20 9 9

35 TORTAJADA LUZ, MONTSERRAT FEDERACIÓN CATA 36,0 S F 5 36 8 8
BOSCH TOLDRA, MARIAN DIMARTS SOL 27,5 S F 5 27 8 8

37 JEREZ AGUDO, ANTONI CAN CUYAS 30,1 S M 5 32 7 7
MAGRI#A COSTAN, MANUEL FEDERACIÓN CATA 26,5 S M 5 28 7 7
JODAR FLORES, BARTOLOME FEDERACIÓN CATA 26,5 S M 5 28 7 7
ZANTOP , WOLF SAN CUGAT 26,5 S M 5 28 7 7
SANTIN BELSO, JOSE MANUEL FEDERACIÓN CATA 25,3 S M 4 27 7 7
LORENTE TERRADEZ, Mª DEL SA VALLROMANES 26,7 S F 5 27 7 7
TORRES PRIMO, JUAN JOSE TERRAMAR 24,4 S M 4 26 7 7

44 GONZALEZ GARCIA, MARIA VALLROMANES 32,1 S F 5 32 6 6
IGLESIAS LAZARE, MARINA FEDERACIÓN CATA 29,2 S F 5 29 6 6
ESCUDE  PLANAS, LOLES LA MOLA 27,7 S F 5 28 6 6
TIO REDOLAR, FRANCISCO BARCELONA 20,1 S M 4 21 6 6

48 BARRERA REDOLAR, ROGELIA BARCELONA 36,6 S F 6 36 5 5
IRANZO DE LELIS, LUIS SANT JORDI 26,5 S M 5 28 5 5
DELGADO GONZALEZ,JUAN JOSE CAN CUYAS 26,0 S M 4 28 5 5
SARTO SOLIVA, JORDI FEDERACIÓN CATA 20,1 S M 4 21 5 5

52 ROYES VILA, MONTSERRAT MATADEPERA 36,2 S F 6 36 4 4
RUIZ RUBIO, MARIA JESUS FEDERACIÓN CATA 36,0 S F 5 36 4 4
PERELLO GIMENEZ,MARGARITA BCN FUNGOLF 34,6 S F 5 35 4 4
ARPA DOMINGUEZ, RICARDO BCN FUNGOLF 29,5 S M 5 32 4 4
ALMAZAN ALVAREZ, LUISA MARI DIMARTS SOL 30,1 S F 5 30 4 4
ROCAS-ALBAS FLOTATS, ROBERT LA ROCA 26,5 S M 5 28 4 4
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 12/01/2022  CODIGO: CB0221358

SCRATCH INDISTINTA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 TORRES PRIMO, ROSA TERRAMAR 29,7 S F 5 30 3 3
RIESCO AIRA, JOAQUIN AS CAT PERIOD 26,5 S M 5 28 3 3
MONCUNILL PONS,SERAFI FEDERACIÓN CATA 23,1 S M 4 25 3 3

61 RIERA MARTORELL, ANA MARIA FEDERACIÓN CATA 33,8 S F 5 34 1 1
62 FONS RIUS, ELISABET CAN CUYAS 31,1 S F 5 31 N.P

BERROZPE COSTA, XAVIER FEDERACIÓN CATA 26,7 S M 5 29 N.P
GEIPEL, PETER TERRAMAR 25,3 S M 4 27 N.P
BARTROLI PIÑA, ROSA TERRAMAR 22,2 S F 4 22 N.P
BADIA SANAHUJA, JOSE TERRAMAR 19,3 S M 4 20 N.P
PICORNELL GARAU, ANTONIO SAN CUGAT 16,2 S M 3 17 N.P


